
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
4. schůze 28. 2. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/4R/2022 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. ev. 1312, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 4856/6, k. ú. Zlín, obec Zlín, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/4R/2022 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  a 

 a , 

, jakožto budoucími kupujícími (kupujícími), jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 972/41 o výměře do 45 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k bytové 

jednotce č. 1 v domě č. p. 1764 na ul. Buková ve Zlíně, na dobu určitou do  

31. 12. 2024, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/4R/2022 schvaluje 

výjimku z Pravidel pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví 

statutárního města Zlína a uzavření dodatku č. 07/22 k nájemní smlouvě č. 

1634630162 ze dne 14. 5. 2003 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem, a  

a a  

, jako nájemci, jehož předmětem je prodloužení 

doby nájmu části pozemku p. č. 972/41 o výměře 45 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín 

pod přístavbou k bytové jednotce č. 1 v domě č. p. 1764 na ulici Buková ve 

Zlíně, na dobu určitou do 31. 12. 2024, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/4R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 a   

 jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 

972/33 o výměře 11 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, zastavěného přístavbou k domu 

č. p. 1931 na ul. Mostní ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle platné CMZ v době 

prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/4R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 972/39 o výměře 41 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, zastavěného přístavbou k domu č. p. 1717 na ul. Bratří Sousedíků 

ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle platné CMZ v době prodeje za m2 bez 

DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1933/1  

o celkové výměře 127 m2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro umístění 

zařízení staveniště za účelem zateplení budovy č. p. 203 na ul. Masarykova ve 

Zlíně–Malenovicích, na dobu určitou 29 dnů, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OD a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a T-Mobile Czech Republic a.s., 

se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO 64949681, jako 



 - 3 - 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– telekomunikační síť v rámci akce „62949 OlomoucZlin_Stipa3“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených  

v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 1508/1, 

k. ú. Štípa, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN v 

rámci akce „Malenovice, Janotová p. č. 95 4,5, k. smyčka“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech 

dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 656/45, k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelový pilíř NN v rámci akce „Malenovice, Špalek ev. č. 43, kabel NN“, na 

dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. 597/13, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v rámci akce „Zlín – Antonínova 5174, plynovodní přípojka“, na dobu 



 - 4 - 

neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených  

v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 979/24, 

k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, 

jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v rámci akce „Z-REKO MS Zlín – Vršavská“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne  

21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 2938/1, p. č. 2938/2,  

p. č. 2939/17, p. č. 3586, vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení VN, 

NN, rozpojovací skříň NN, uzemnění, telekomunikační síť v rámci akce 

„Příluky, p. Ondroušek, kabel. VN+TS+kabel NN“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech 

dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 1386/8, p. č. 1392/3, 

p. č. 1516, vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelový pilíř NN v rámci akce „Příluky-Pod Mlýnem, CETIN, kabel. smyčka 

NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek  

 



 - 5 - 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. 1122/1, k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení NN a rozpojovací skříň NN v rámci akce „Velíková, p. Grác, smyčka 

NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. 466, k. ú. Velíková, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/4R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 2735/57 o výměře 45 m2, k. ú. 

Zlín, obec Zlín pro předzahrádku k bytové jednotce č. 11 v domě č. p. 5349 na 

ul. Podlesí IV ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/4R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 2735/57 o výměře 35 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín pro předzahrádku k bytové jednotce č. 12 v domě č. p. 5349 na ul. 

Podlesí IV ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/4R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 959/1 o výměře 150 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/4R/2022 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 112/1 o výměře do 976 m2, k. ú. Salaš u Zlína, 

obec Zlín, pro rozšíření pozemků ve vlastnictví právnické osoby. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/4R/2022 schvaluje 

záměr směnit pozemek p. č. 14 o výměře 2016 m2, k. ú. Lužkovice, obec Zlín, 

ve vlastnictví statutárního města Zlína za pozemek p. č. 1392 o výměře 1761 

m2, k. ú. Lužkovice, obec Zlín ve vlastnictví fyzické osoby za účelem stavby 

rodinného domu, 

 



 - 6 - 

schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 14 o výměře 2016 m2, k. ú. Lužkovice, obec Zlín 

za účelem stavby rodinného domu žadatele. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 2000/1 o celkové výměře 50 

m2, k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z 

komunikace a parkovacích míst k novostavbě polyfunkčního objektu ERKO 

elektro na pozemku p. č. 469/1, k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/4R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat část pozemku p. č. 3247/32 o výměře 18 m2, k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby k domu č. p. 5922 na ul. 

Podvesná XIV ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 550/338 o výměře 30 m2, k. ú. Prštné, obec 

Zlín za účelem vybudování komunikace v rámci akce „ZTV ,Pod Rozvodnou‘ 

III. etapa“ ve Zlíně-Prštném. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1645/27 o výměře 96 m2, k. ú. Příluky u 

Zlína, obec Zlín za účelem údržby sjezdu do garáží v bytovém domě č. p. 604 

na ul. Boněcký rybník ve Zlíně, který se na této části pozemku nachází. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1645/27 o výměře 92 m2, k. ú. Příluky u 

Zlína, obec Zlín za účelem údržby sjezdu do garáží v bytovém domě č. p. 605 

na ul. Boněcký rybník ve Zlíně, který se na této části pozemku nachází. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 3491/1 o celkové výměře 44 

m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace do 

garáže, přístupového chodníku do domu a výsadbu zeleně k plánované 

novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. st. 2017 a p. č. 2258/4 k. ú. 

Zlín, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 293/1 o celkové výměře 430 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem umístění lešení, rekonstrukce balkónů a povrchová 

oprava zateplení při revitalizaci objektu Univerzity Tomáše Bati U7 č. p. 150 

na ul. Štefánikova ve Zlíně. 

  



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1375/1 o výměře 12 m2, k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k plánované 

novostavbě rodinného domu na pozemku p. č. 1345/8 k. ú. Příluky u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1375/1 o výměře 10 m2, k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k plánované 

novostavbě rodinného domu na pozemku p. č. 1345/2 k. ú. Příluky u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 700/12 o výměře 2 m2, k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování zpevněné plochy pro umístění nádob 

na odpad u domu č. p. 3326 na ul. Štefánikova ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. st. 48/1, p. č. 615/5 a p. č. 602/3 o celkové 

výměře do 100 m2, k. ú. Mladcová, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu 

z komunikace, zpevněné plochy, přístupového chodníku a údržby zeleně  

u novostavby bytového domu na pozemcích p. č. 283/16 a p. č. 283/17, vše  

k. ú. Mladcová, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 901/6 o výměře 201 m2, k. ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění lešení, zařízení staveniště, renovace 

fasádního pláště a provádění opravy hydroizolace při revitalizaci bytového 

domu č. p. 731, č. p. 732 a č. p. 733 na ul. Tyršova ve Zlíně – Malenovicích. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemků p. č. 63/5 a p. č. 609/1, k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, p. č. 760/2 a p. č. 1257/3, k. ú. Prštné, obec Zlín  

o celkové výměře 650 m2 za účelem vybudování příjezdové komunikace  

k plánované výstavbě rodinných domů na pozemcích p. č. 69/1 a p. č. 71/2, 

k. ú. Mladcová, obec Zlín a současně vybudování dočasné komunikace po 

dobu výstavby rodinných domů na pozemku p. č. 69/1 a p. č. 71/2, k. ú. 

Mladcová, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/4R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1255/1 o celkové výměře do 600 m2, k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem zajištění příjezdu na nákladovou rampu pro 

vykládku kamionů a parkování na ulici Hlavničkovo nábřeží ve Zlíně. 

 

 

 



 - 8 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/4R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemků p. č. 1000/21 a p. č. 1000/22  

o celkové výměře do 1590 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro příjezd a parkování 

před Zimním stadionem Luďka Čajky ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/4R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 825/1 o výměře do 520 m2, k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín pro rozšíření zahrady u rodinného domu včetně 

oplocení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/4R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 142/1 o výměře 46 m2 a p. č. 

1932/1 o výměře 116 m2, oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín pro úpravu 

stávajících ploch a údržbu zeleně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/4R/2022 schvaluje 

záměr na změnu nájemce části pozemku p. č. 6840, k. ú. Zlín, obec Zlín  

o výměře 62 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/4R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu nájemci  k 

podnájmu částí pozemků p. č. 1610/2 a p. č. 1687 o celkové výměře 1423 m2, 

vše v k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín za účelem zařízení staveniště, umístění 

trvalých staveb zpevněných ploch, parkoviště, vjezdů, zeleně, rekonstrukci 

stávající komunikace vše v rámci výstavby BD Zborovská ve Zlíně 

společnosti Bydlení Zborovská s.r.o., se sídlem Zálešná V 1305, 760 01 Zlín, 

IČO 09383069. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/4R/2022 zamítá 

doplnění podmínky pro platby nájemného do nájemních smluv schválených 

usnesením RMZ č. 36/24R/2019 dne 2. 12. 2019 a č. 43/22R/2021 dne  

22. 11. 2021 spočívající v tom, že nájemné za pronájem částí pozemků p. č. 

1610/2 a p. č. 1687 o celkové výměře 1423 m2, vše k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín za účelem zařízení staveniště, umístění trvalých staveb zpevněných 

ploch, parkoviště, vjezdů, zeleně, rekonstrukci stávající komunikace vše  

v rámci výstavby BD Zborovská ve Zlíně, bude nájemcem  

 hrazeno nejpozději od uplynutí 6 měsíců od data 

nabytí právní moci stavebního povolení, pokud bude stavba zahájena před 

uplynutím 6 měsíců od data nabytí právní moci stavebního povolení, pak se 

hradí nájemné od data zahájení stavby, 

schvaluje 

doplnění podmínky pro platby nájemného do nájemních smluv schválených 

usnesením RMZ č. 36/24R/2019 dne 2. 12. 2019 a č. 43/22R/2021 dne  

22. 11. 2021 spočívající v tom, že nájemné za pronájem částí pozemků p. č. 



 - 9 - 

1610/2 a p. č. 1687 o celkové výměře 1423 m2, vše k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín za účelem zařízení staveniště, umístění trvalých staveb zpevněných 

ploch, parkoviště, vjezdů, zeleně, rekonstrukci stávající komunikace vše v 

rámci výstavby BD Zborovská ve Zlíně, bude nájemcem  

 hrazeno od nabytí právní moci stavebního 

povolení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/4R/2022 schvaluje 

záměr prodat částí pozemků p. č. 3229/1, p. č. 3457/3, p. č. 3457/8, p. č. st. 

8248 o celkové výměře do 1 000 m2, vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě č. 1634610192, jehož předmětem je 

prodloužení doby nájmu částí pozemků p. č. 3229/1, p. č. 3457/3, p. č. 3457/8, 

p. č. st. 8248 o celkové výměře 943 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín o 5 let, tj. do  

1. 6. 2027. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/4R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 13/1R/2021 ze dne 11. 1. 2021 ve znění: „Rada 

města Zlína souhlasí se záměrem směnit pozemky p. č. 341/3 o výměře 1474 

m2, p. č. 341/32 o výměře 2321 m2 oba k. ú. Salaš u Zlína, obec Zlín, p. č. 

748/42 o výměře 143 m2, p. č. 748/43 o výměře 129 m2, p. č. 748/45 o výměře 

29 m2, p. č. 748/47 o výměře 61 m2, p. č. 748/48 o výměře 8 m2 vše k. ú. Lípa 

nad Dřevnicí, obec Lípa a část pozemku p. č. 815/1 o výměře 1423 m2 k. ú. 

Velíková, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína za pozemky p. č. 

926/1 o výměře 1865 m2 a p. č. 926/5 o výměře 1860 m2 oba k. ú. Kostelec u 

Zlína, obec Zlín ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/4R/2022 souhlasí 

se záměrem směnit pozemky p. č. 748/42 o výměře 143 m2, p. č. 748/43 o 

výměře 129 m2, p. č. 748/45 o výměře 29 m2, p. č. 748/47 o výměře 61 m2, 

p. č. 748/48 o výměře 8 m2, vše k. ú. Lípa nad Dřevnicí, obec Lípa a část 

pozemku p. č. 815/1 o výměře do 610 m2, k. ú. Velíková, obec Zlín ve 

vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemku p. č. 431 o výměře do 

650 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/4R/2022 souhlasí 

s podáním žádosti o bezúplatný převod části pozemku p. č. 2963/15 o výměře 

do 975 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín na Státní pozemkový úřad, pro možnost 

rozšíření a propojení ploch veřejné zeleně v návaznosti na plochy biokoridoru 

v lokalitě Zátiší, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 10 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Mgr. Dagmar 

Kaňovskou, Přílucká 25, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČO 75809711, 

jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka veřejného mobiliáře 

(movitého majetku), který je součástí dřevěného plata na pozemku p. č. 222/3, 

k. ú. Zlín, obec Zlín, a to 3 ks plastových stolů stohovatelných Pedrali, typ 

SNOW 301 a 12 ks pastových židlí stohovatelných Pedrali, typ SNOW 300, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ a OMS, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a TARGET'S 

s.r.o., se sídlem Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČO 

26922274 a Tomášem Martinů, Školní 3362/11, 760 01 Zlín, IČO 45678588, 

jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka veřejného mobiliáře 

(movitého majetku), který je součástí dřevěného plata na pozemku p. č. 222/3, 

k. ú. Zlín, obec Zlín, a to 7 ks plastových stolů stohovatelných Pedrali, typ 

SNOW 301 a 32 ks pastových židlí stohovatelných Pedrali, typ SNOW 300, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ a OMS, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Emílií 

Majcovou, Zelinova 7018, 760 05 Zlín, IČO 18130402, jakožto vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka veřejného mobiliáře (movitého majetku), který 

je součástí dřevěného plata na pozemku p. č. 220/1, k. ú. Zlín, obec Zlín, a to 

4 ks plastových stolů stohovatelných Pedrali, typ SNOW 301 a 16 ks 

pastových židlí stohovatelných Pedrali, typ SNOW 300, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OMZ a OMS, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/4R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 01/22 k nájemní smlouvě č. 4000220097 ze dne 7. 2. 2022 



 - 11 - 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a DAPODENT s. r. o., se sídlem 

Antonínova 4465, 760 01 Zlín, IČO 29302218, jako nájemcem, jehož 

předmětem je změna termínu zdanitelného plnění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/4R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Cimbálovou muzikou JURÁŠ, z.s., se sídlem třída Tomáše Bati 204, 760 01 

Zlín, IČO 62182196, jakožto vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření 

spoluuživatelů místnosti č. 206, nacházející se v II. nadzemním podlaží  

v budově Zlínského klubu 204 na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín,  

o CANTICUM CAMERALE; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/4R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem  

a Bartošovým souborem, z.s., se sídlem třída Tomáše Bati 204, 760 01 Zlín, 

IČO 49156403, jakožto vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření 

spoluuživatelů místnosti č. 206, nacházející se v II. nadzemním podlaží  

v budově Zlínského klubu 204 na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín,  

o CANTICUM CAMERALE; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/4R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem  

a Valašským souborem Kašava, z. s., se sídlem Štefánikova 2987, 760 01 Zlín, 

IČO 46311360, jakožto vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření 

spoluuživatelů místnosti č. 206, nacházející se v II. nadzemním podlaží  

v budově Zlínského klubu 204 na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín,  

o CANTICUM CAMERALE; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/4R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se 



 - 12 - 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

CANTICUM CAMERALE z.s., se sídlem třída Tomáše Bati 204, 760 01 Zlín, 

IČO 46276980, jakožto vypůjčitelem, jehož předmětem je změna rozsahu 

vypůjčených prostor v budově Zlínského klubu 204 na adrese třída Tomáše 

Bati 204, Zlín, a to rozšíření o místnost 206 ve II. nadzemním podlaží společně 

užívané s dalšími uživateli budovy a snížení o místnosti č. 115 a 116 v I. 

nadzemním podlaží; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/4R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Smíšeným pěveckým sborem DVOŘÁK, Zlín, z.s., se sídlem třída Tomáše 

Bati 204, 760 01 Zlín, IČO 48472336, jakožto vypůjčitelem, jehož předmětem 

je změna rozsahu vypůjčených prostor v budově Zlínského klubu 204 na 

adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín, a to rozšíření o místnost 303 ve III. 

nadzemním podlaží společně užívané s dalšími uživateli budovy a snížení o 

místnosti č. 115 a 116 v I. nadzemním podlaží; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/4R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání v I. nadzemním podlaží budovy 

na adrese Středová 4786, Zlín o výměře 79,30 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/4R/2022 schvaluje 

záměr na převod nájmu ze stávajícího nájemce na podnájemce nebytových 

prostor o výměře 211,6 m2 v budově na adrese Burešov 4886, Zlín, za účelem 

provozování sportovních a tělovýchovných aktivit (posilovna a fitcentrum). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/4R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 4400190007, uzavřené dne 

15.4.2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako nájemcem a 

, jako pronajímatelem, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem předmětného dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/4R/2022 bere na vědomí 

roční míru inflace ve výši 3,8 % vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 

indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok (2021), vyhlášenou 

Českým statistickým úřadem dne 12. 1. 2022, viz příloha č. 1, 



 - 13 - 

 

schvaluje 

výjimku z postupu dle usnesení Rady města Zlína č. 18/24R/2021 ze dne  

20. 12. 2021, tzn. neuzavření dodatků, jejichž předmětem je sjednání 

schváleného znění inflační doložky, k nájemním smlouvám specifikovaným  

v příloze č. 2, 

schvaluje 

zvýšení nájemného o roční míru inflace u nájemních smluv na nebytové 

prostory a pozemky, jejichž roční výše nájemného přesahuje částku 100 tis. 

Kč bez DPH, specifikovaných v příloze č. 3, s účinností ode dne 1. 7. 2022, 

zamítá 

zvýšení nájemného o roční míru inflace u nájemních smluv na nebytové 

prostory a pozemky, jejichž roční výše nájemného přesahuje částku 100 tis. 

Kč bez DPH, specifikovaných v příloze č. 4, s účinností ode dne 1. 7. 2022, 

schvaluje 

zvýšení nájemného o roční míru inflace u smlouvy o nájmu části pozemku č. 

11972001 ze dne 24. 4. 1997 uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ: 760 01, IČO: 00283924 jako 

pronajímatelem a CPI Retail Portfolio V, s. r. o., se sídlem Praha 1, Nové 

Město, Vladislavova 1390/17, PSČ: 110 00, IČO: 27117308 jako nájemcem, 

s účinností ode dne 1. 1. 2022, v souladu s článkem IV, odst. 2 této smlouvy, 

schvaluje 

zvýšení nájemného o 12,4 % u smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 

28. 1. 2011 uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem Zlín, náměstí 

Míru 12, PSČ: 760 01, IČO: 00283924 jako pronajímatelem a Filharmonií 

Bohuslava Martinů, o. p. s., se sídlem Zlín, nám. T. G. Masaryka 5556, PSČ: 

760 01, IČO: 27673286 jako nájemcem, s účinností ode dne 1. 7. 2022,  

v souladu s článkem V, odst. 5 této smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/4R/2022 schvaluje 

prodloužení platnosti a aktualizace ceníku za krátkodobé pronájmy (max. na 

29 dnů) nebytových prostor v objektu zlínského zámku na ul. Soudní 1 ve 

Zlíně, které jsou pronajímány Odborem majetkové správy MMZ, dle 

zdůvodnění, a to s platností do 31. 12. 2023 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/4R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody o narovnání závazků mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

TIGER CLUB, spolek, se sídlem Věžové domy 861, 760 01 Zlín, IČO 

70834202, jako nájemcem, jejímž předmětem je narovnání závazků z užívání 

nebytového prostoru o výměře 97,4 m2 v budově č. p. 4427, stojící na 

pozemku p. č. st. 889/2 v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování sportovní 

činnosti, a platby za energie spojené s užíváním předmětu nájmu v období od 

30. 1. 2022 do 20. 2. 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  



 - 14 - 

 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/4R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

Sokolskou župou Komenského, se sídlem Sokolská 4427, 760 01 Zlín, IČO 

16361083, jako nájemcem, jejímž předmětem je narovnání závazků z užívání 

nebytového prostoru o celkové výměře 44,3 m2, v budově č. p. 4427, stojící 

na pozemku p. č. st. 889/2, v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování 

kanceláří a platby za energie spojené s užíváním předmětu nájmu v období od 

30. 1. 2022 do 20. 2. 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/4R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jako pronajímatelem a Ing. 

Marcelou Doležálkovou, se sídlem Rudice 202, 687 32 Nezdenice, IČO 

72432641, jako nájemcem, jejímž předmětem je narovnání závazků z užívání 

nebytového prostoru o výměře 14,5 m2 v budově č. p. 4427, stojící na 

pozemku p. č. st. 889/2, v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování 

masérských, rekondičních a regeneračních služeb, a platby za energie spojené 

s užíváním předmětu nájmu v období od 30. 1. 2022 do 20. 2. 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/4R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jako pronajímatelem a Jarmilou 

Hetychovou, se sídlem Podlesí IV 5302, 760 05 Zlín, IČO 40424138, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je narovnání závazků z užívání nebytového 

prostoru o výměře 14 m2 v budově č. p. 4427, stojící na pozemku p. č. st. 

889/2, v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování výroby šití oděvů a 

oděvních doplňků, a platby za energie spojené s užíváním předmětu nájmu v 

období od 30. 1. 2022 do 20. 2. 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/4R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jako pronajímatelem a ASPV SK 

ZLÍN, z.s., sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 26649641, jako nájemcem, 

jejímž předmětem je narovnání závazků z užívání nebytového prostoru o 



 - 15 - 

výměře 44,2 m2 v budově č. p. 4427, stojící na pozemku p. č. st. 889/2, v k. ú 

Zlín, obci Zlín, za účelem provozování administrativní činnosti, a platby za 

energie spojené s užíváním předmětu nájmu v období od 30. 1. 2022 do 20. 2. 

2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/4R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jako pronajímatelem a Veronikou 

Šimkovou, se sídlem Zálešná IV 5763, 760 01 Zlín, IČO 68085893, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je narovnání závazků z užívání nebytového 

prostoru o výměře 14 m2 v budově č. p. 4427, stojící na pozemku p. č. st. 

889/2, v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem využití pro skladové prostory, a platby 

za energie spojené s užíváním předmětu nájmu v období od 30. 1. 2022 do 20. 

2. 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/4R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 2000210716 ze dne 31. 12. 2021 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Církevní základní školou a mateřskou 

školou ve Zlíně, se sídlem Česká 4787, 760 05 Zlín, IČO 49157841, jako 

nájemcem, jehož předmětem je změna výpovědní doby ze 3 měsíců tak, aby 

nájem skončil ke konci školního roku na výpovědní dobu 12 měsíců tak, aby 

nájem skončil ke konci školního roku 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/4R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 2000210715 ze dne 27. 12. 2021 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Střední školou pedagogickou a sociální 

Zlín, s.r.o., se sídlem Česká 4787, 760 05 Zlín, IČO 25344587, jako 

nájemcem, jehož předmětem je změna výpovědní doby ze 3 měsíců tak, aby 

nájem skončil ke konci školního roku na výpovědní dobu 12 měsíců tak, aby 

nájem skončil ke konci školního roku 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/4R/2022 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem  

a spolkem NADĚJE, se sídlem K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, IČO 

00570931, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č. 206 v 

bytovém domě Okružní 4699, Zlín, o velikosti 1 + kk, na dobu určitou do 31. 

3. 2023, s následným prodlužováním vždy o jeden rok v případě řádného 

užívání bytu a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné 

ve výši 100 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností 

ode dne 1. 4. 2022,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem  

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

bytovém domě Obeciny 2901, Zlín, o velikosti 1 + 1, ke dni 31. 3. 2022, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/4R/2022 schvaluje 

udělení výjimky z Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína 

v čl. 4, bodě 3, -  kategorie byty s podporovaným nájemným - seniorské, k 

nájmu bytu se mohou přihlásit žadatelé/ky z prvních míst pořadníku v rozsahu 

počet bytů krát 20. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/4R/2022 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu garážové jednotky mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , bytem , 

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem garážové jednotky č. v budově 

č. ev. 3561 (Podlesí IV), která stojí na pozemku p. č. st. 8418 v k. ú. a obci 

Zlín, na dobu neurčitou od 1. 4. 2022, s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání 

důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby, 

za nájemné ve výši 850 Kč/měsíc + DPH, s podmínkou zaplacení jistoty ve 

výši trojnásobku nájemného, tj. 3 086 Kč;   

b) uzavření smlouvy o nájmu podzemního parkovacího stání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , bytem  

 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem podzemního parkovacího stání 

č.  v budově bez č. p./č. ev. (garáž PPS 4, Podlesí III), která stojí na pozemku 

p. č. st. 7502/1 v k. ú. a obci Zlín, na dobu neurčitou od 1. 4. 2022, s výpovědní 

dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy 

výpověď bez výpovědní doby, za nájemné ve výši 500 Kč/měsíc + DPH,  

s podmínkou zaplacení jistoty ve výši trojnásobku nájemného, tj. 1 815 Kč;   

c) uzavření smlouvy o nájmu garážové jednotky mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  bytem , 



 - 17 - 

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem garážové jednotky č.   

v budově č. p. 5258 (Slezská), která stojí na pozemku p. č. st. 8151 v k. ú. a 

obci Zlín, na dobu neurčitou od 1. 4. 2022, s výpovědní dobou 3 měsíce bez 

udání důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní 

doby, za nájemné ve výši 700 Kč/měsíc + DPH, s podmínkou zaplacení jistoty 

ve výši trojnásobku nájemného, tj. 2 541 Kč;   

d) uzavření smlouvy o nájmu garážového stání mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , bytem  

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem garážového stání č.  v budově 

č. ev. 4581 (garáž G 5, Slunečná), která je součástí pozemku p. č. st. 6053/1 v 

k. ú. a obci Zlín, na dobu neurčitou od 1. 4. 2022, s výpovědní dobou 3 měsíce 

bez udání důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez 

výpovědní doby, za nájemné ve výši 500 Kč/měsíc + DPH, s podmínkou 

zaplacení jistoty ve výši trojnásobku nájemného, tj. 1 815 Kč;   

e) uzavření smlouvy o nájmu podzemního parkovacího stání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  bytem 

 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem podzemního parkovacího 

stání č. v budově bez č. p./č. ev. (garáž PPS 4, Podlesí III), která stojí na 

pozemku p. č. st. 7502/1 v k. ú. a obci Zlín, na dobu neurčitou od 1. 4. 2022, 

s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě porušení ujednání 

smlouvy výpověď bez výpovědní doby, za nájemné ve výši 510 Kč/měsíc + 

DPH; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitosti smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/4R/2022 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 7/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.7 řádku č.2 a tabulky č.9 

řádku č.2    

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/4R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 8/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/4R/2022 schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi Bezpečně na silnicích, o.p.s., se sídlem 

Valdštejnská 381/6, 460 01 Liberec II-Nové Město, IČO: 28733932, jako 

obdarovaným a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO: 00283924, jako dárcem, na poskytnutí finančního daru ve výši 

10.000,- Kč, na podporu projektu Na kole jen s přilbou pro rok 2022, 



 - 18 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí, 

uzavřením a podpisem předmětné smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/4R/2022 schvaluje 

projektový záměr "Parčík Chmelnická- dětské prvky a mobiliář" dle přílohy 1 

a zahájení přípravy projektu 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z dotačního titulu 

Nadace ČEZ Oranžové hřiště 2022 na realizaci projektu  "Parčík Chmelnická- 

dětské prvky a mobiliář" 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem žádosti 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/4R/2022 zrušuje 

usnesení RMZ č. j. 61/21R/2021 ze dne 8. 11, 2021, kterým bylo schváleno 

zapojení statutárního města Zlína do projektu Rozšíření a zkvalitnění 

participativních nástrojů v rámci ČR, předkládaného v rámci programu Řádná 

správa, financovaného z Fondů EHP 2014-2021/Norských fondů 2014-2021, 

evidované v Databázi projektů města Zlína č. 182/2021, jako projektového 

partnera statutárního města Brna bez finanční spoluúčasti, a to formou 

uzavření Prohlášení o partnerství mezi statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín a statutárním městem Brnem, 

IČO 44992785, sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/4R/2022 schvaluje 

úpravu Statutu a jednacího řádu Řídícího výboru Integrované teritoriální 

investice Zlínské aglomerace pro období 2021-2027, zohledňující personální 

změnu v příloze č. 1 Složení Řídícího výboru Integrované teritoriální investice 

Zlínské aglomerace pro období 2021 – 2027, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/4R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, řízení se soutěžním dialogem pro veřejnou zakázku na 

návrh "Dostavba radnice ve Zlíně", 

schvaluje 

zadávací dokumentaci pro zadávací řízení "Dostavba radnice ve Zlíně", 

zadávanou v řízení se soutěžním dialogem dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

pověřuje 

primátora Ing. et Ing. Jiřího Korce realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech, realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější. 



 - 19 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/4R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Rekonstrukce komunikace ulice Filmová – II. a 

III. etapa” 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora   

Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy   

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/4R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na stavební práce „Zlín, Prštné - Náves“ 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy  a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Jitka Dobešová, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

 

 

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/4R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky „Rekonstrukce kuchyně 7. ZŠ Zlín, Kvítková 4338” 

 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Marcela Frýdlová, Odbor školství  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Milan Smola, Odbor školství  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/4R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku na 

dodávky "Dodání a instalace prvků mobiliáře expozice historie města; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech, realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější; 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

členové   

Mgr. Pavel Stojar, náměstek primátora  

Ing. Eva Ryndová, Odbor kultury a památkové péče  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní  

Ing. arch. Martin Hejl  

Karel Poupě   

náhradníci   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Barbora Muselíková, Odbor kultury a památkové péče  

 



 - 21 - 

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní  

Ing. arch. Lenka Hejlová  

Alžběta Karásková 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/4R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Dílčí oprava vnitrobloku Hony I 

– oprava asfaltového hřiště" 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení, 

rozhodnutím o výběru a uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

náhradníci   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/4R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek nadlimitní 

veřejné zakázky na dodávky „Kavárna ve Zlínském klubu 204 - interiér”, 

zadávané v otevřeném zadávacím řízení v souladu s § 25 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Kavárna ve 

Zlínském klubu 204 - interiér“, a to dodavatele INTERDECOR HP s.r.o., se 

sídlem: Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČO: 25367498,  

s nabídkovou cenou 2 903 744 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/4R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek pro veřejnou 

zakázku na stavební práce „Kavárna a veřejné toalety ve Zlínském klubu 204”, 

zadávanou v rámci jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  - výběr dodavatele  

k uzavření smlouvy v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku na stavební 

práce „Kavárna a veřejné toalety ve Zlínském klubu 204“, a to dodavatele 

Zlínské stavby a.s., se sídlem: K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO: 25317300,  

s nabídkovou cenou 2 954 995,97 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem. 

  



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/4R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby 

"Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-J.Svahy", mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

příkazcem a společností STAVTRADE 97 Zlín, s.r.o., se sídlem Prostřední 

2613, 760 01 Zlín jako příkazníkem, a to za cenu 184 200,- Kč bez DPH, dle 

přílohy č.1 tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/4R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu  

č. 2241115748/8040 ze dne 22. 12. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a Oberbank AG pobočka 

Česká republika, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 6/3, 370 01 České 

Budějovice, IČO: 26080222, kterým se mění frekvence výpisu z účtu, 

schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zřízení a vedení depozitního účtu TOP 

LIKVIDITA č. 2241115721/8040 ze dne 22.12. 2021 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a 

Oberbank AG pobočka Česká republika, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 

6/3, 370 01 České Budějovice, IČO: 26080222,  kterým se mění frekvence 

výpisu z účtu, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním všech 

náležitostí dodatků ke smlouvám, jejich uzavřením a podpisy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/4R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu v rámci akce 

"Kanalizace Lhotka, část 1" (dále jen "stavba") mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

investorem a Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, 

jako vlastníkem silnice č. III/43831 a pozemku p. č. 56/1 v obci Zlín a k. ú. 

Lhotka u Zlína (dále jen "pozemek"), v zastoupení Ředitelstvím silnic 

Zlínského kraje, se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO: 70934860 (dále 

jen "ŘSZK"), jejímž předmětem je udělení souhlasu s provedením stavby  

a souhlasu se zvláštním užíváním a dočasným omezením silničního tělesa  

a pozemku z důvodu provádění stavby za finanční úhradu ve výši dle platného 

sazebníku ŘSZK, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/4R/2022 schvaluje 

uzavření dohody vlastníků kanalizací provozně souvisejících mezi statutárním 



 - 23 - 

městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a společností 

EFFBE-CZ s.r.o., Hrabůvky 641, 760 01 Zlín - Prštné, IČO: 25696602, 

vlastníkem kanalizace pod názvem „Splašková kanalizace EFFBE-CZ, 

Velíková“, která upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran tak, 

aby bylo zajištěno kvalitní a plynulé provozování kanalizace, dle zdůvodnění, 

 

 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody 

a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/4R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o odvozu a odstranění odpadu uloženého 

ve VOK na hřbitovech SMZ č. 4000180112 uzavřené dne 26.1. 2018 mezi 

objednatelem statutárním městem Zlínem, IČ: 00283924 a poskytovatelem 

Technické služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín-Louky, Záhumení V 321, 763 02 

Zlín, IČ: 60711086, kterým se upravují ceny za poskytované služby pro rok 

2022 dle zdůvodnění; 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/4R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o odstranění směsného komunálního odpadu 

č. 3163/602/21 (N) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem, a Technickými službami 

Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ0 60711 086, 

jako poskytovatelem, jehož předmětem je rozšíření svozu a odstranění 

biologicky rozložitelného odpadu o odpadovou nádobu u objektu 

víceúčelového domu Kvítková 7176, Zlín za podmínek: svoz 1 × za 2 týdny, 

1 ks nádoby 240 litrů, za cenu 1.672 Kč/rok/ks + DPH v platné výši ke dni 

uskutečnitelného zdanitelného plnění, s účinností nejdříve k 28. 3. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/4R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a Teplem Zlín, a.s., 

se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej stávajícího technologického zařízení výměníkové 

stanice s příslušenstvím, umístěného v budově č. p. 747, která je součástí 

pozemku p. č. st. 1042, k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu ve výši 30 000 Kč 

bez DPH. 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako povinným ze 



 - 24 - 

služebnosti a Teplem Zlín, a.s., se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 

25321226, jako oprávněným ze služebnosti, jejímž předmětem je umístění a 

provozování technologického zařízení výměníkové stanice, umístěné v 

budově č. p. 747, která je součástí pozemku p. č. st. 1042, k. ú. Zlín, obec Zlín 

na dobu, po kterou bude technologická část výměníkové stanice využívána 

Teplem Zlín, a.s. k zajišťování dodávky tepelné energie pro vytápění budovy 

č. p. 747, která je součástí pozemku p. č. st. 1042 k. ú. Zlín, obec Zlín (Jesle 

Tyršovo nábřeží), a to na základě smlouvy o dodávce tepelné energie, za 

jednorázovou úplatu ve výši 1 000 Kč + DPH. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/4R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě č. 3900210082 na akceptaci 

platebních karet prostřednictvím platebních terminálů mezi Statutárním 

městem Zlín jako obchodníkem, společností Worldline NV/SA, se sídlem 

Haachtsesteenweg 1442, 1130 Brusel, DIČ: BE 0418.547.872 a Worldline 

Czech Republic s.r.o. se sídlem Rohanské nábřeží 670/17, Karlín, 186 00 

Praha 8, IČO 03633144, jako poskytovateli služeb, kterým se mění znění 

Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy: Objednávkový formulář a na něj navazující 

Příloha č. 3 Specifikace obchodních míst a seznam terminálů. Tato nová 

příloha nahrazuje Přílohu č.3 Rámcové smlouvy - Seznam provozoven  

a terminálů ve vlastnictví Obchodníka. 

pověřuje 

pověřuje Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších 

náležitostí dodatku smlouvy, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/4R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1800210151 na dodávku, instalaci 

a zprovoznění dveřního mincovního automatu pro vstup na WC v lokalitě – 

park Komenského, Zlín uzavřené dne 9. 12. 2021 mezi statutárním městem 

Zlín jako objednatelem a SW inoxy s.r.o. se sídlem Kolonie 304, 679 04 

Adamov, IČO: 05027390 jako zhotovitelem, jehož předmětem je změna 

termínu dodání díla z původně sjednané lhůty do 28. 2. 2022 na nově 

stanovený termín dodání do 8. 4. 2022 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním  ostatních 

náležitostí dodatku smlouvy a jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/4R/2022 schvaluje 

uzavření  

- dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo „Sečení travnatých veřejných ploch v letech 

2020 – 2023“, část 2, č. 180 020 0004, uzavřené dne 20. 1. 2020 mezi Janem 

Andrýskem, se sídlem Podvesná XIII 5904, 760 01 Zlín, IČO: 70269653, jako 

zhotovitelem a statutárním městem Zlín jako objednatelem, kterým se při 

zachování sjednané ceny za sečené 1m2 travnaté plochy a ostatních podmínek 



 - 25 - 

plnění snižuje částka za provedení všech 6 smluvně plánovaných sečí v 

jednom roce o 102 808,57 Kč včetně DPH pro část 2 z důvodu změny výměry 

sečené plochy   

- dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo „Sečení travnatých veřejných ploch v letech 

2020 – 2023“, část 4, č. 180 020 0006, uzavřené dne 14.1.2020 mezi EMSEKO 

BIKE s.r.o., se sídlem 2. května 3070, 760 01 Zlín, IČO: 26274973, jako 

zhotovitelem a statutárním městem Zlín jako objednatelem, kterým se při 

zachování sjednané ceny za 1m2 sečené travnaté plochy a ostatních podmínek 

plnění snižuje částka za provedení všech 6 smluvně plánovaných sečí  

v jednom roce o 13 666,22 Kč včetně DPH pro část 4 z důvodu změny výměry 

sečené plochy   

- dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo „Sečení travnatých veřejných ploch v letech 

2020 – 2023“, část 5, č. 180 020 0007, uzavřené dne 14. 1. 2020 mezi 

EMSEKO BIKE s.r.o., se sídlem 2. května 3070, 760 01 Zlín, IČO: 26274973, 

jako zhotovitelem a statutárním městem Zlín jako objednatelem, kterým se při 

zachování sjednané ceny za 1m2 sečené travnaté plochy a ostatních podmínek 

plnění zvyšuje částka za provedení všech 6 smluvně plánovaných sečí  

v jednom roce o 2 573,31 Kč včetně DPH pro část 5 z důvodu změny výměry 

sečené plochy   

- dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo „Sečení travnatých veřejných ploch v letech 

2020 – 2023“, část 6, č. 180 020 0008, uzavřené dne 14. 1. 2020 mezi 

EMSEKO BIKE s.r.o., se sídlem 2. května 3070, 760 01 Zlín, IČO: 26274973, 

jako zhotovitelem a statutárním městem Zlín jako objednatelem, kterým se při 

zachování sjednané ceny za 1m2 sečené travnaté plochy a ostatních podmínek 

plnění zvyšuje částka za provedení všech 6 smluvně plánovaných sečí  

v jednom roce o 5 662,80 Kč včetně DPH pro část 6 z důvodu změny výměry 

sečené plochy 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí Dodatků č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1800200004, č. 1800200008, 

Dodatků č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1800200006 a č. 1800200007, jejich 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/4R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na nákup sadebního materiálu pro jarní zalesnění 

2022 mezi statutárním městem Zlín se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako kupujícím a B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati, spol. s r.o. se 

sídlem čp. 44, 756 44 Loučka, IČO: 45806527 jako prodávajícím ohledně 

dodávky sazenic v rozsahu:  

DB 51 – 70 cm, v počtu 6 000 ks za cenu 8,70 Kč bez DPH  

DB 36 – 50 cm, v počtu 5 000 ks za cenu 7,70 Kč bez DPH  

BO 26 – 35 cm, v počtu 4 500 ks za cenu 5,70 Kč bez DPH  

LP 26 – 35 cm, v počtu 1 500 ks za cenu 8,70 Kč bez DPH  

S termínem plnění do 15. 4. 2022. 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby 

"Zastřešení části tribuny Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín" mezi 

statutárním městem Zlínem se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako příkazcem a Ing. Viktorem Dynkou, Václavská 467, 760 01 

Zlín, IČO: 72355883, jako příkazníkem, a to za cenu 231 000 Kč (není plátcem 

DPH) 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/4R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o poskytování vzletové a přistávací dráhy na ploše pro 

sportovní a létající zařízení Slušovice (dále jen VPD LKSLUS) pro zkušební 

plochu na zajištění zkoušek z praktické jízdy motocyklů mezi Letištěm 

Slušovice s.r.o., se sídlem Neubuz 138, 763 15, IČO:07031696, jakožto 

poskytovatelem a statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO:00283924, jakožto uživatelem, jejímž předmětem je přenechání 

zpevněné plochy, nacházející se na pozemcích p.č. 1548/2, p.č. 1548/4, p.č. 

1548/7, v k.ú. Slušovice, v obci Slušovice, za účelem využití zpevněné plochy 

pro provádění zkoušek řidičů motocyklů na dobu určitou od 1.4.2022 do 

30.11.2022, s výpovědní dobou 1 měsíc bez uvedení důvodu (a to pro obě 

smluvní strany) a bez výpovědní doby pro poskytovatele v případě porušení 

ujednání ze strany uživatele, za úplatu ve výši 6000 Kč bez DPH 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody, 

jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/4R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a Univerzitou Karlovou, 

Centrem pro přenos poznatků a technologií, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 

1, IČO: 00216208 jako zpracovatel, jejímž předmětem bude vypracování 

databáze osobností města Zlína, za cenu 413 000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924 jako pronajímatelem a společností FILMFEST, 

s.r.o., Filmová 174, 760 01 Zlín, IČO 26273365 jako nájemcem, jejímž 

předmětem bude nájem severního průčelí objektu Velké kino (náměstí Práce 

2511, 760 01 Zlín) za účelem instalace velkoplošného poutače na dobu určitou 

od 1. 4. 2022 do 31. 5. 2022 za částku 4 428,60 Kč včetně DPH; 



 - 27 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/4R/2022 schvaluje 

uzavření rámcové hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování mezi 

spolkem OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním z.s., Čs. 

armády 20, Praha 6 Bubeneč, 160 56, IČO: 63839997 a statutárním městem 

Zlínem, náměstí Míru 12, Zlín, 760 01, IČO: 00283924, na dobu určitou do 

31. 12. 2022, jejímž předmětem bude poskytnutí licence k veřejnému užití 

hudebních děl; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o provedení uměleckého výkonu mezi statutárním městem 

Zlínem, náměstí Míru 12, Zlín, 760 01, IČO: 00283924, jako pořadatelem  

a Mgr. Ivou Bittovou, Bory 117, Bory 594 61, DIČ: CZ5857221183 jako 

umělcem, jejímž předmětem bude vystoupení Ivy Bittové v prostorách 

Památníku Tomáše Bati dne 24.5.2022 v 19:00 hod, za celkovou částku  

28 000 Kč; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/4R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění služby mezi statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem,  

a společností HP TRONIC, s.r.o., IČO 60323418, se sídlem náměstí Práce 

2523, 760 01 Zlín, jako dodavatelem, jejímž předmětem je zajištění pohoštění 

a prostor na akci "Setkání zaměstnanců statutárního města Zlína" za cenu ve 

výši 403 220 Kč bez DPH (hrazeno z prostředků FKSP, spolufinancování 

zaměstnanců v předpokládané výši 50 000 Kč včetně DPH, dle počtu 

přihlášených osob) 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí uvedené 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/4R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo - servis výtahu č. 4000151975 

o poskytování (komplexního) servisu výtahu v bytovém domě Podlesí IV 5376 

ze dne 28. 12. 2015, mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností Boďa - 

VÝTAHY ZLÍN, s. r. o., se sídlem Klečůvka 43, 763 11 Zlín, IČO 25587889, 

jako zhotovitelem, nejpozději ke dni 31. 3. 2022;   



 - 28 - 

b) uzavření dohody o ukončení servisní smlouvy č. 4000210419 na zajištění 

pravidelných revizí a údržby zařízení pro odvod kouře a tepla v bytovém domě 

Podlesí IV 5376 ze dne 7. 2. 2002, mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností 

KLAHOS spol. s r. o., se sídlem Riegrova 175, 560 02 Česká Třebová, IČO 

45537429, jako zhotovitelem, nejpozději ke dni 31. 3. 2022; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/4R/2022 nesouhlasí 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku nepatrné hodnoty 

po:   

1. , narozeném  posledně trvale pobytem 

 zesnulém , tj. s:  

- podílem 1/6  pozemku p. č. 794/54 v k. ú. Velíková, obci Zlín, zapsaném na 

LV č. 108,  

- podílem 1/56 pozemku p. č. 621 v k. ú. Velíková, obci Zlín, zapsaném na LV 

č. 192, - podílem 1/58 pozemku p. č. 615 v k. ú. Velíková, obci Zlín, zapsaném 

na LV č. 193,  

- podílem 1/56 pozemku p. č. 611 a p. č. 614 v k. ú. Velíková, obci Zlín, 

zapsaném na LV č. 194,  

- podílem 1/58 pozemku p. č. 626 v k. ú. Velíková, obci Zlín, zapsaném na LV 

č. 195,  

- podílem 1/54 pozemku p. č. 629 v k. ú. Velíková, obci Zlín, zapsaném na LV 

č. 196,   

 

2.  narozeném , posledně trvale pobytem 

 zesnulém , tj. s:  

- podílem 1/36 pozemku p. č. 6217 v k. ú. a obci Březolupy zapsaném na LV 

č. 668 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/4R/2022 schvaluje 

plat řediteli Základní školy Zlín, Nová cesta 268, příspěvkové organizace, 

Mgr. Lubomíru Klátilovi, s účinností od 1. 3. 2022, dle přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/4R/2022 jmenuje 

v souladu s § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o 

náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích předsedu a členy 

konkursní komise pro konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky:   

Základní školy Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvkové 

organizace, se sídlem Univerzitní 2701, 760 01 Zlín, IČO 71007997   

 



 - 29 - 

předseda komise:  

Bc . Kateřina Francová - za zřizovatele   

 

členové komise:  

Ing. et Ing. Jiří Korec - za zřizovatele  

Mgr. Olga Vallová - za krajský úřad  

Mgr. Petra Fečková - ředitelka Základní školy Zachar, Kroměříž, příspěvkové 

organizace  

Mgr. Petra Krčková - psycholožka  

Mgr. Vít Bielka - pedagogický pracovník školy  

Mgr. Jitka Pomykalová - školní inspektor  

Mgr. Magdaléna Freundová- za školskou radu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/4R/2022 schvaluje 

s účinností od 01.03.2022 změnu Organizačního řádu Magistrátu města Zlína 

spočívající v:   

a) zrušení 1 pracovního místa asistentka/referent ekologická výchova v 

Odboru životního prostředí a zemědělství, přímo podřízeném vedoucí odboru,   

 

b) zřízení 1 pracovního místa referent - administrativa v Odboru životního 

prostředí a zemědělství, oddělení ochrany ovzduší a odpadového 

hospodářství, středisku místních poplatků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/4R/2022 souhlasí 

se změnou jmenovitého složení Komise místní části U Majáku a Filmové 

ateliéry a Malenovice dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/4R/2022 bere na vědomí 

odstoupení těchto členů Komise sociální a pro zdravotně postižené Rady 

města Zlína:  

- Mgr. Ivany Pilátové,  

- Heleny Janáskové,  

- Josefa Vysloužila. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/4R/2022 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2022 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele HC Berani Zlín, z.s., IČO 005 31 928, 7337000 Kč, na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2022 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem, 



 - 30 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/4R/2022 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2022 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Orel jednota Zlín, IČO 644 67 317, 284000 Kč, na úhradu nákladů 

spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na území města 

Zlína v roce 2022 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/4R/2022 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2022 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Zlín, IČO 005 30 719, 300000 Kč, na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2022 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/4R/2022 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2022 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, IČO 658 23 061, 116000 Kč, 

na úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních 

zařízení na území města Zlína v roce 2022 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/4R/2022 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2022 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 



 - 31 - 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Malenovice, IČO 423 40 021, 117000 Kč, 

na úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních 

zařízení na území města Zlína v roce 2022 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/4R/2022 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2022 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Sportovní kluby Zlín, z.s., IČO 005 31 944, 2505000 Kč, na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2022 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/4R/2022 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2022 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Fotbalový club Zlín, z.s., IČO 670 08 127, 3800000 Kč, na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2022 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/4R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavřením veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Taneční klub FORTUNA Zlín z.s., IČO 48472166, 150000 Kč, 

MČR v tanečním sportu 2022 - v kombinaci 10 tanců 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 32 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/4R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavřením veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele  Český volejbalový svaz, IČO 00540285, 200000 Kč, Zlatá 

Evropská liga ve volejbale a turnaj barevného minivolejbalu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

 

 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, IČO 71249419, 13000 Kč, 

Závody mládeže v PP a RP Moravy a Slezska 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s., IČO 00567931, 12000 Kč, 

Republikový turnaj kadetů ve volejbale 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele HOLIDAY CUP z.s., IČO 06395015, 30000 Kč, Mikulášský turnaj 

aneb Jarní cena města Zlína 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 25000 

Kč, Velká cena města Zlína 



 - 33 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Šachový klub Zlín-Malenovice, z.s., IČO 22846883, 3500 Kč, GP 

mládeže 2021- 2022 - 2. turnaj 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Šachový klub Zlín-Malenovice, z.s., IČO 22846883, 2500 Kč, 1. liga 

mládeže družstev v šachu D 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Šermířský klub Zlín, z.s., 61715913, 26000 Kč, Valašský fleret, 42. 

ročník 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele  "HVĚZDA z.ú." (IČO 70829560), 208000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  



 - 34 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele ABAPO, s.r.o. (IČO 02672910), 614000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. (IČO 25909614), 

282000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková 

organizace (IČO 70850992), 337000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 



 - 35 - 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s. (IČO 

26593823), 256000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. (IČO 25300083), 1118000 Kč, 

na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace (IČO 

70851042), 993000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 



 - 36 - 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace (IČO 70850941), 

377000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

 

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Handicap Zlín, z.s. (IČO 46277633), 470000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Charita Otrokovice (IČO 46276262), 258000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Charita Zlín ( IČO 44117434), 3018000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 



 - 37 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne (IČO 

63029391), 247000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele NADĚJE (IČO 00570931), 2655000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín (IČO 00426326), 

468000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  



 - 38 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Podané ruce - osobní asistence (IČO 70632596), 262000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín ( IČO 65792068), 219000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace (IČO 62180444), 

131000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   



 - 39 - 

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální 

služby s celostátní a nadregionální působností vydané Ministerstvem práce a 

sociálních věcí,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, 

zapsaný spolek (IČO 65399447), 187000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 

organizace (IČO 70850917), 453000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace (IČO 

00092096), 91000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   



 - 40 - 

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Společnost Podané ruce o.p.s. (IČO 60557621), 819000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele spolek Pod křídly (IČO 70640327), 553000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. (IČO 26986728), 219000 Kč, 

na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální 

služby s celostátní a nadregionální působností vydané Ministerstvem práce a 

sociálních věcí,   



 - 41 - 

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Tyfloservis, o.p.s. (IČO 26200481), 69000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele Unie Kompas, z.s. (IČO 67028144), 672000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální 

služby s celostátní a nadregionální působností vydané Ministerstvem práce a 

sociálních věcí,    

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele VČELKA sociální služby o.p.s. (IČO 24732915), 505000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/4R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro žadatele 

Centrum ÁČKO, příspěvková organizace (IČO 70890595), 2000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 



 - 42 - 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/4R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro žadatele 

Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace (IČO 00839281), 13000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/4R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro žadatele 

Domov Jitka o.p.s. (IČO 28634764), 15000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/4R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smoluvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína ke Smlouvě o závazku veřejné služby 

a vyrovnávací platbě za jeho výkon vydaného Moravskoslezským krajem, pro 

žadatele Domov Odry, příspěvková organizace (IČO 48804894), 8000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/4R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 



 - 43 - 

Zlína na rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro žadatele 

Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace (IČO 70850909), 

40000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/4R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro žadatele 

Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace (IČO 70850976), 

38000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/4R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro žadatele 

Dotek z.ú. (IČO 27664333), 39000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/4R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro žadatele 

Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace (IČO 70850852), 

33000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 



 - 44 - 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/4R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k výkonu služby obecného 

hospodářského zájmu vydaného Olomouckým krajem, pro žadatele Klíč - 

centrum sociálních služeb, příspěvková organizace (IČO 70890595), 6000 Kč, 

na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/4R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro žadatele 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace (IČO 71193430), 

33000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/4R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro žadatele 

Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc (IČO 75095009), 2000 

Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   



 - 45 - 

3. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele dle tabulkového přehledu "HVĚZDA z.ú." (IČO 70829560), 205000 

Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/4R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro 

žadatele dle tabulkového přehledu Most k domovu Zlín - sociální služby, z.ú. 

(IČO 11637544), 54000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bratrstvo psích tlapek z.s. (IČO: 

09427953), 11419 Kč, Křest nové publikace pro děti 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/4R/2022 ruší 

usnesení č.j. 137/2R/2022 ze dne 24. 1. 2022 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 

04535341), 36750 Kč, FESTIVAL IQ Play; pověřuje Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem"; 

schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

36750 Kč, FESTIVAL IQ PLAY; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/4R/2022 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů na zahraniční 

pracovní cestu do Katovic (Polsko) ve dnech 17. - 20. 3. 2022 pro Marii 

Svobodovou, OTaCR MMZ 



 - 46 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

166/4R/2022 schvaluje 

udělení výjimek z článku IV. odst. 1 obecně závazné vyhlášky č. 33/2004  

o sportovních a kulturních podnicích, ve znění pozdějších předpisů, pro konání 

pietních akcí na veřejných prostranstvích dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

167/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

 9000 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

168/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 10000 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

169/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

, 5445. Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

170/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 7500 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

171/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 1875 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 



 - 47 - 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

172/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Společenství vlastníků jednotek domu 

Polní 4582 ve Zlíně, Polní 4582, 760 05 Zlín, 10000 Kč, výsadba a údržba 

zeleně 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

173/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Společenství vlastníků jednotek domu 

Družstevní 4506 ve Zlíně, Družstevní 4506, 760 05 Zlín, 10000 Kč, výsadba 

a údržba zeleně 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

174/4R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Společenství vlastníků jednotek domu  

M. Knesla 4013-4014-4015 ve Zlíně, M. Knesla 4014, 760 01 Zlín, 10000 Kč, 

výsadba a údržba zeleně 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

175/4R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Zlín, Revitalizace panelového sídliště Podhoří – 2. část“, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů   

- rozhodnutí o výběru dodavatele k uzavření smlouvy o dílo v zadávacím 

řízení „Zlín, Revitalizace panelového sídliště Podhoří – 2. část“, a to 

dodavatele SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., 

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Oblast Zlín, se sídlem o.z.: 

Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice 620 00 Brno, IČO: 48035599, 

nabídková cena: 9.797.718,57 Kč Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem. 

  



 - 48 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

176/4R/2022 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení  

č. 4000242793 v rámci akce "Silnice II/490 Zlín: Propojení R49-1/49-III. 

úsek" Obchvat Zálešné" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako stavebníkem, a společností GasNet 

s.r.o, se sídlem Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO:27295567, 

jako vlastníkem plynárenské zařízení, jejímž předmětem je přeložení 

plynárenského zařízení či jeho části STL plynovod a přípojky plynárenského 

zařízení.  

b)uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení  

č. 4000242792 v rámci akce "Silnice II/490 Zlín: Propojení R49-1/49-III. 

úsek" Obchvat Zálešné" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako stavebníkem, a společností GasNet 

s.r.o, se sídlem Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO:27295567, 

jako vlastníkem plynárenské zařízení, jejímž předmětem je přeložení 

plynárenského zařízení či jeho části STL plynovod a přípojky plynárenského 

zařízení. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedených smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec  

primátor 

 

Bc. Kateřina Francová 

náměstkyně primátora 

 

 

v.r. v.r.


